PAGE
3

	Российская Федерация
Архангельская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 26.04.2016 № 122-па
 г. Северодвинск Архангельской области
Об отмене постановлений Администрации Северодвинска

В связи с вступлением в силу распоряжения Администрации Северодвинска от 20.10.2015 № 216-ра «О компетенции»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить:

- постановление Администрации Северодвинска от 14.11.2012 № 443-па «Об утверждении Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Северодвинска»;

- постановление Администрации Северодвинска от 07.02.2013 № 47-па «О внесении дополнений в Приложение к постановлению Администрации Северодвинска от 14.11.2012 № 443-па»;

- постановление Администрации Северодвинска от 17.04.2013 № 148-па «О внесении изменений и дополнения в Приложение к постановлению Администрации Северодвинска от 14.11.2012 № 443-па»;

- постановление Администрации Северодвинска от 21.05.2013 № 203-па «О внесении дополнений в Приложение к постановлению Администрации Северодвинска от 14.11.2012 № 443-па»;

- постановление Администрации Северодвинска от 25.06.2013 № 242-па «О внесении дополнений в Приложение к постановлению Администрации Северодвинска от 14.11.2012 № 443-па»;

- постановление Администрации Северодвинска от 30.07.2013 № 283-па «О внесении дополнений в Приложение к постановлению Администрации Северодвинска от 14.11.2012 № 443-па»;

- постановление Администрации Северодвинска от 09.08.2013 № 293-па «О внесении дополнений в Приложение к постановлению Администрации Северодвинска от 14.11.2012 № 443-па»;

- постановление Администрации Северодвинска от 31.10.2013 № 427-па «О внесении изменений в Приложение к постановлению Администрации Северодвинска от 14.11.2012 № 443-па»;

- постановление Администрации Северодвинска от 09.12.2013 № 501-па «О внесении дополнений в Приложение к постановлению Администрации Северодвинска от 14.11.2012 № 443-па»;

- постановление Администрации Северодвинска от 25.02.2014 № 85-па «О внесении изменения в Приложение к постановлению Администрации Северодвинска от 14.11.2012 № 443-па»;

- постановление Администрации Северодвинска от 28.02.2014 № 96-па «О внесении дополнений в Приложение к постановлению Администрации Северодвинска от 14.11.2012 № 443-па»;

- постановление Администрации Северодвинска от 17.03.2014 № 133-па «О внесении дополнений в Приложение к постановлению Администрации Северодвинска от 14.11.2012 № 443-па»;

- постановление Администрации Северодвинска от 16.04.2014 № 187-па «О внесении дополнения и изменения в Приложение к постановлению Администрации Северодвинска от 14.11.2012 № 443-па»;

- постановление Администрации Северодвинска от 13.05.2014 № 225-па «О внесении дополнения в Приложение к постановлению Администрации Северодвинска от 14.11.2012 № 443-па»;

- постановление Администрации Северодвинска от 16.05.2014 № 231-па «О внесении дополнения в Приложение к постановлению Администрации Северодвинска от 14.11.2012 № 443-па»;

- постановление Администрации Северодвинска от 04.06.2014 № 259-па «О внесении дополнений в Приложение к постановлению Администрации Северодвинска от 14.11.2012 № 443-па»;

- постановление Администрации Северодвинска от 03.07.2014 № 298-па «О внесении изменения и дополнений в Приложение к постановлению Администрации Северодвинска от 14.11.2012 № 443-па»;

- постановление Администрации Северодвинска от 13.08.2014 № 378-па «О внесении дополнений в Приложение к постановлению Администрации Северодвинска от 14.11.2012 № 443-па»;

- постановление Администрации Северодвинска от 25.08.2014 № 414-па «О внесении дополнения в Приложение к постановлению Администрации Северодвинска от 14.11.2012 № 443-па»;

- постановление Администрации Северодвинска от 11.11.2014 № 566-па «О внесении изменения в Приложение к постановлению Администрации Северодвинска от 14.11.2012 № 443-па»;

- постановление Администрации Северодвинска от 24.12.2014 № 667-па «О внесении изменений в Приложение к постановлению Администрации Северодвинска от 14.11.2012 № 443-па»;

- постановление Администрации Северодвинска от 02.03.2015 № 102-па «О внесении дополнений в Приложение к постановлению Администрации Северодвинска от 14.11.2012 № 443-па»;

- постановление Администрации Северодвинска от 04.03.2015 № 109-па «О внесении изменения и дополнения в Приложение к постановлению Администрации Северодвинска от 14.11.2012 № 443-па»;

- постановление Администрации Северодвинска от 15.04.2015 № 186-па «О внесении дополнений в Приложение к постановлению Администрации Северодвинска от 14.11.2012 № 443-па»;

- постановление Администрации Северодвинска от 23.04.2015 № 206-па «О внесении дополнений в Приложение к постановлению Администрации Северодвинска от 14.11.2012 № 443-па»;

- постановление Администрации Северодвинска от 06.05.2015 № 232-па «О внесении дополнений в Приложение к постановлению Администрации Северодвинска от 14.11.2012 № 443-па»;

- постановление Администрации Северодвинска от 22.05.2015 № 270-па «О внесении изменения в Приложение к постановлению Администрации Северодвинска от 14.11.2012 № 443-па»;

- постановление Администрации Северодвинска от 11.06.2015 № 297-па «О внесении дополнений в Приложение к постановлению Администрации Северодвинска от 14.11.2012 № 443-па»;

- постановление Администрации Северодвинска от 17.07.2015 № 360-па «О внесении изменения в Приложение к постановлению Администрации Северодвинска от 14.11.2012 № 443-па»;

- постановление Администрации Северодвинска от 31.07.2015 № 395-па «О внесении дополнения в Приложение к постановлению Администрации Северодвинска от 14.11.2012 № 443-па»;

- постановление Администрации Северодвинска от 02.09.2015 № 448-па «О внесении дополнения в Приложение к постановлению Администрации Северодвинска от 14.11.2012 № 443-па»;

- постановление Администрации Северодвинска от 23.10.2015 № 520-па «О внесении дополнения в Приложение к постановлению Администрации Северодвинска от 14.11.2012 № 443-па»;

- постановление Администрации Северодвинска от 28.10.2015 № 526-па «О внесении изменений в Приложение к постановлению Администрации Северодвинска от 14.11.2012 № 443-па».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.
Мэр Северодвинска                                                                                                  М.А. Гмырин
Чецкая Юлия Владимировна
580 027